
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.325.2018 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 12 czerwca 2018 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Augustowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. 

Dz.U. z 2018r., poz.994, z późn. zm.) w związku z § 8 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start" (Dz.U. z 2018r., poz. 1061), zarządza się, co następuje:

Upoważ.nia się Panią Justynę Chylińską -  Inspektora wr Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Augustowie do:

- prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń dobry start,

-przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust.6 niniejszego rozporządzenia

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Augustowie i może być odwołane w każdym 

czasie.

§ 1

§2
Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia podjęcia, podczas zatrudnienia pracownika w

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


